
2990

KORUNNÍ CUKR 1 kg
moučka
1 kg = 29,90

Český supermarket 43

23

Platí 25. 10.–31. 10. 2023

KORUNNÍ CUKR 1 kg
krystal, krupice
1 kg = od 21,90

2690

S KARTOU

2190

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

líc pro Terna 

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

HERA 250 g
Classic
100 g = od 6,76

1990

S KARTOU

1690

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

líc 

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

1790

DLE GUSTA
KOKOS 200 g
strouhaný
100 g = 8,95

1390

JIHOČESKÉ MLÉKO 1 l
trvanlivé polotučné, 1,5 % tuku 
MADETA, a. s.
1 l = 13,90

MORAVIA TRADIČNÍ SMETANA 250 ml
ke šlehání, 33 % tuku
100 ml = od 10,76

2990

2690

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

líc pro Terna 

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

41,90

–35 %
S KARTOU

10900

TCHIBO GOLD SELECTION 180–200 g
káva instantní, vybrané druhy
100 g = od 54,50

-26 %

4190

JIHOČESKÉ NEDĚLNÍ MÁSLO 250 g
77 % tuku, MADETA, a. s.
100 g = 16,76

56,90

33900

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ 25 kg
1 kg = 13,56

1890

S KARTOU

1690

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

líc pr

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

BUDVAR 0,5 l
Budweiser Original
Ležák 33
pivo světlý ležák
1 l = od 33,80, záloha na lahev 3 Kč



Český supermarket

KUŘECÍ PRSA 1 kg
s kostí, bez kůže
Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 119,90

11990

2490

PÍSECKÁ VYSOČINA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
100 g = 24,90

Nabídka pultového masa platí pouze pro prodejny s výsekovým masem – 

viz seznam vybraných prodejen v tiráži na předposlední straně letáku.

HOVĚZÍ ZADNÍ KÝTA 1 kg
bez kosti, 1 kg = 229,90

22990

VEPŘOVÁ PLEC 1 kg
bez kosti, 1 kg = 99,90

9990

od 2290

VEPŘOVÁ ŠUNKA 100 g – 22,90

TURISTA 100 g – 24,90
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
100 g = od 22,90

2390

ŠUNKOVÉ PÁREČKY
Kostelecké uzeniny a.s.
100 g = 23,90

2290

VESNICKÁ KLOBÁSA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
100 g = 22,90

1890

VÍDEŇSKÉ PÁRKY
Uzenářství Vávra, s.r.o.
100 g = 18,90

2190

BAMBINI ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
VÁHALA a spol. s r. o.
100 g = 21,90

990

DRŮBEŽÍ TOČENÝ SALÁM
Vodňanská drůbež, a. s.
100 g = 9,90

1990

ŠUNKOVÝ NÁŘEZ
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
100 g = 19,90

2190

UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTI
Kostelecké uzeniny a.s.
100 g = 21,90

70
MAS

A

%

1490

ŠUNKA VEPŘOVÁ
STANDARD JEDNOTA
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
100 g = 14,90

2390

KRUMLOVSKÝ SALÁM SE SÝREM
ANTONI CZ s.r.o.
100 g = 23,90

2390

HERKULES SALÁM
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
100 g = 23,90

2190

TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
100 g = 21,90

92
MAS

A

%



Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

ALGIDA SMILE 1000 ml
vybrané druhy
100 ml = 7,99 

7990
KUŘECÍ POLÉVKOVÁ
SMĚS 750 g
Vodňanská drůbež, a. s.
100 g = 5,32 

3990

PIZZA FELICIANA 325–360 g
vybrané druhy, 100 g = od 15,25 

5490
NOWACO
PSTRUH 450 g
kuchaný s hlavou, 100 g = 19,98 

8990

NOWACO FAZOLOVÉ 
LUSKY 350 g
řezané, 100 g = 7,69 

2690

1990

JABLKA RED JONAPRINCE 1 kg

2990

CITRONY 1 kg

2490

AVOKÁDO 1 ks

33900

BRAMBORY KONZUMNÍ
POZDNÍ 25 kg

1290

ZELÍ BÍLÉ 1 kg

6990

CIBULE BALENÁ 5 kg

1990

DÝNĚ HOKAIDO 1 kg



Český supermarket

2990

VESELÁ KRÁVA 100 g
smetanová
100 g = 29,90

990

BOBÍK 28–30 g
snack s mléčnou náplní 
vybrané druhy
100 g = od 33,00

1990

HOLLANDIA 500 g
selský jogurt bílý
100 g = 3,98

1190

ZOTT CREMABELLA 140 g
zakysaný dezert
vybrané druhy
100 g = 8,50

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ 150 g
vybrané druhy
100 g = 17,93

2690

1590

OLMA MÍŠA 130 g
tvarohový mls
OLMA, a. s.
100 g = 12,23

2990

LUČINA 120 g
vybrané druhy 
100 g = 24,92

1490

PRIBINÁČEK 70 g
vybrané druhy
100 g = 21,29

2290

EHRMANN GRAND
DESSERT 190 g
vybrané druhy
100 g = 12,05

-39 %

ACTIVIA 270–280 g
vybrané druhy
100 g = od 7,11

1990

32,90

-39 %

OLMA KYSANÁ
SMETANA
POCHOUTKOVÁ 200 g
16 % tuku, OLMA, a. s.
100 g = 8,45

1690

27,90

2390

ZOTT MONTE 4x 55 g
mléčný dezert
1 ks = 5,98

1990

GERVAIS 80 g
vybrané druhy
100 g = 24,88

1490

TATRA KRAVÍK 250 ml
100 ml = 5,96

2790

BALKÁNSKÝ SÝR 115 g
bez příchutě, MADETA, a. s. 
100 g = 24,26

1790

KINDER MAXI
KING 35 g
100 g = 51,14



www.trefasupermarket.cz

VLTAVOTÝNSKÉ LAHŮDKY  
Týn nad Vltavou

1490

ZBOJNICKÝ SALÁT
100 g = 14,90

1990

VAJÍČKOVÁ POMAZÁNKA
100 g = 19,90

2290

ZBOJNICKÝ SALÁT 140 g
100 g = 16,36

2990

PUTIMSKÁ POMAZÁNKA 120 g
100 g = 24,92

1490

PRAŽSKÁ KOULE 60 g
100 g = 24,83

7490

PLNĚNÁ PAPRIKA, 
RAJSKÁ OMÁČKA, 
HOUSKOVÝ
KNEDLÍK 400 g
100 g = 18,73

JENIX
Roudné

od 3490

DOBRÉ ŠPECLE 400–1000 g
400 g – 34,90, 1000 g – 69,90
100 g = od 6,99

PEKAŘSTVÍ CAIS
Vlachovo Březí

3490

CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB 600 g
krájený, balený, 100 g = 5,82

2590

NORSKÝ CHLÉB 300 g
krájený, balený, 100 g = 8,63

3290

ŽITNÝ CHLÉB 500 g
krájený, balený, 100 g = 6,58

1790

JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
45 % tuku, MADETA, a. s., 100 g = 17,90

1090

PEČENÁ SEKANÁ
Vodňanská drůbež, a. s.
100 g = 10,90

990

SPAK 100 g
vybrané druhy
100 g = 9,90

2290

UZENÝ TAVENÝ
SALÁMOVÝ SÝR
se šunkou, 45 % tuku
100 g = 22,90

3990

FLORA 225 g
100 g = 17,73

2290

FARMÁŘSKÝ UZENÝ SÝR
30 % tuku, 100 g = 22,90

2290

ERU 100 g
Tavený sýr s goudou
100 g = 22,90

2190

JIHOČESKÁ NIVA
45 % tuku, MADETA, a. s. 
100 g = 21,90

1790

VARMUŽA TOPINKOVÁ POMAZÁNKA
100 g = 17,90

ilustrační foto



pro dobrou věc
NákupNákup

pro dobrou věc

Nakupujte v termínu od 25. 10. do 21. 11. 2023 označené výrobky a podpořte tak organizaci, 
která pomáhá ve vašem regionu. Z každého prodaného kusu věnujeme 1 Kč na její konto. 

Děkujeme, že pomáháte s námi.

Kterým organizacím s námi pomůžete?

Nákup pro dobrou věc

25. 10.–21. 11. 2023

Akční nabídka platí od 25. 10. do 21. 11. 2023.

1 KčZ každého prodaného kusu
takto označených výrobků věnujeme

na podporu 

vybrané organizace.

TEMPERI, O. P. S. ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Temperi – pomoc v pravý čas. Tak zní motto nestátní nezisko-
vé organizace působící přes 10 let na území Českobudějovicka, 
Třeboňska a od roku 2021 i na území Trhosvinenska. Posláním 
organizace je pomoc rodinám s dětmi nacházejícími se v obtížné 
životní situaci. Temperi nabízí komplexní portfolio služeb, mezi 
které patří sociálně aktivizační služby, doprovázení pěstoun-

ských rodin, nízkoprahový klub pro děti a mládež aj.

ARCHA BOROVANY, O. P. S. 
Deset let pomáháme seniorům a osobám s postižením na Tr-
hosvinensku zůstávat doma. Pomáháme jim s činnostmi, které 
již sami nezvládnou. Ať už se jedná o ošetřování na lůžku, pod-
poru v domácnosti, podání jídla anebo doprovod na procház-
ku, k  lékaři. Organizujeme klub Radost a volnočasové aktivity 

pro seniory. Naše motto zní „Doma je doma“.

CENTRUM BAZALKA, O. P. S. 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Centrum BAZALKA poskytuje komplexní služby pro děti, mládež 
a dospělé klienty s těžkým kombinovaným postižením a s poru-
chami autistického spektra s přidruženou mentální retardací. Na-
bízí ucelenou rehabilitaci, tzn. propojení sociálních služeb, vzdělá-
ní a fyzioterapie. Péče probíhá v rodinné atmosféře při zachování 
individuálního přístupu, který zohledňuje potřeby každého dítěte. 
V září letošního roku Centrum BAZALKA slavnostně otevřelo nový 
Domov pro osoby se zdravotním postižením a od ledna 2024 na-

bídne tak jistotu domova deseti dospělým klientům.

CHARITA ČESKÉ BUDĚJOVICE
Charita České Budějovice je nestátní neziskovou církevní or-
ganizací, která nabízí své služby již více než 30 let. Tvoří jed-
nu z  organizačních složek Diecézní charity České Budějovice 
a  je součástí Charity Česká republika. Naše práce je založena 
na  principech křesťanské etiky. Poskytujeme sociální a zdra-
votní služby na  území města České Budějovice a v přilehlých 
obcích. Pomáháme všem lidem v nouzi bez ohledu na jejich pří-

slušnost k rase, národnost či náboženství.

Charita
České Budějovice

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vaší Trefě.

Děkujeme, 
že pomáháte s námi!

VODA S PŘÍCHUTÍ
1,5 l | vybrané druhy
1 l = 9,27 

1,5 l | vybrané druhy     
1 l = 7,27

MADETA SÝR NA PÁNEV
100 g | vybrané druhy
100 g = 29,90

MADETA LIPÁNEK 
TVAROHOVÝ
130 g | o 30 % méně cukrů - 
vybrané druhy
100 g = 13,00

MADETA JIHOČESKÉ 

140 g | vybrané druhy
100 g = 21,36

MADETA JIHOČESKÝ 
TVAROH & JOGURT
135 g | vybrané druhy
100 g = 11,04

MADETA JIHOČESKÁ 
ZAKYSANÁ SMETANA 15%
180 g | 100 g = 9,39

MADETA LIPÁNEK 
TRVANLIVÉ MLÉKO
250 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,16

ADRIANA SEMOLINOVÉ 
TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
100 g = 5,98

VODA S PŘÍCHUTÍ
0,75 l | vybrané druhy
1 l = 19,87

MADETA LIPÁNEK 
PLÁTKOVÝ SÝR
100 g | vybrané druhy
100 g = 26,90



pro dobrou věcpro dobrou věc

Nakupujte v termínu  označené výrobky a podpořte tak organizaci, 
která pomáhá ve vašem regionu. Z každého prodaného kusu věnujeme 1 Kč na její konto. 

Děkujeme, že pomáháte s námi.

Kterým organizacím s námi pomůžete?

Nákup pro dobrou věc
Akční nabídka platí od 25. 10. do 21. 11. 2023.

KčZ každého prodaného kusu
takto označených výrobků věnujeme

TEMPERI, O. P. S. ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Temperi – pomoc v pravý čas. Tak zní motto nestátní nezisko-
vé organizace působící přes 10 let na území Českobudějovicka, 
Třeboňska a od roku 2021 i na území Trhosvinenska. Posláním 
organizace je pomoc rodinám s dětmi nacházejícími se v obtížné 
životní situaci. Temperi nabízí komplexní portfolio služeb, mezi 
které patří sociálně aktivizační služby, doprovázení pěstoun-

ských rodin, nízkoprahový klub pro děti a mládež aj.

ARCHA BOROVANY, O. P. S. 
Deset let pomáháme seniorům a osobám s postižením na Tr-
hosvinensku zůstávat doma. Pomáháme jim s činnostmi, které 
již sami nezvládnou. Ať už se jedná o ošetřování na lůžku, pod-
poru v domácnosti, podání jídla anebo doprovod na procház-
ku, k  lékaři. Organizujeme klub Radost a volnočasové aktivity 

pro seniory. Naše motto zní „Doma je doma“.

CENTRUM BAZALKA, O. P. S. 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Centrum BAZALKA poskytuje komplexní služby pro děti, mládež 
a dospělé klienty s těžkým kombinovaným postižením a s poru-
chami autistického spektra s přidruženou mentální retardací. Na-
bízí ucelenou rehabilitaci, tzn. propojení sociálních služeb, vzdělá-
ní a fyzioterapie. Péče probíhá v rodinné atmosféře při zachování 
individuálního přístupu, který zohledňuje potřeby každého dítěte. 
V září letošního roku Centrum BAZALKA slavnostně otevřelo nový 
Domov pro osoby se zdravotním postižením a od ledna 2024 na-

bídne tak jistotu domova deseti dospělým klientům.

CHARITA ČESKÉ BUDĚJOVICE
Charita České Budějovice je nestátní neziskovou církevní or-
ganizací, která nabízí své služby již více než 30 let. Tvoří jed-
nu z  organizačních složek Diecézní charity České Budějovice 
a  je součástí Charity Česká republika. Naše práce je založena 
na  principech křesťanské etiky. Poskytujeme sociální a zdra-
votní služby na  území města České Budějovice a v přilehlých 
obcích. Pomáháme všem lidem v nouzi bez ohledu na jejich pří-

slušnost k rase, národnost či náboženství.

Tyto a další druhy výrobků označené tímto symbolem            naleznete ve vaší Trefě.

Děkujeme, 
že pomáháte s námi!

DOBRÁ VODA MINERÁLNÍ 
VODA S PŘÍCHUTÍ
1,5 l | vybrané druhy
1 l = 9,27 

1390

DOBRÁ VODA 
MINERÁLNÍ VODA
1,5 l | vybrané druhy     
1 l = 7,27

1090

MADETA SÝR NA PÁNEV
100 g | vybrané druhy
100 g = 29,90

2990

MADETA LIPÁNEK 
TVAROHOVÝ
130 g | o 30 % méně cukrů - 
vybrané druhy
100 g = 13,00

1690

MADETA JIHOČESKÉ 
LIPNO
140 g | vybrané druhy
100 g = 21,36

2990

MADETA JIHOČESKÝ 
TVAROH & JOGURT
135 g | vybrané druhy
100 g = 11,04

1490

MADETA JIHOČESKÁ 
ZAKYSANÁ SMETANA 15%
180 g | 100 g = 9,39

1690

MADETA LIPÁNEK 
TRVANLIVÉ MLÉKO
250 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,16

1290

ADRIANA SEMOLINOVÉ 
TĚSTOVINY
500 g | vybrané druhy
100 g = 5,98

2990

DOBRÁ VODA MINERÁLNÍ 
VODA S PŘÍCHUTÍ
0,75 l | vybrané druhy
1 l = 19,87

1490

MADETA LIPÁNEK 
PLÁTKOVÝ SÝR
100 g | vybrané druhy
100 g = 26,90

2690



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

5690

JOMO BÁBOVKA 400 g
vybrané druhy
100 g = 14,23

Český supermarket

290

STAROČESKÝ ROHLÍK 50 g
100 g = 5,80
Pekařství Cais s.r.o.

3290

CHLÉB CÉZAR 450 g
krájený, balený
100 g = 7,31
Pekařství Cais s.r.o.

pro věrné zákazníky
www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

w
w

w
.t

e
rn

o
.c

z 
  w

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

1290

PAGÁČ SE SÝREM 82 g
pečivo dopečené
platí pro prodejny s pecí
100 g = 15,73

890

MINI KOBLÍŽEK 25 g
pečivo rozmrazené
vybrané druhy
100 g = 35,60

-27 %

2390

KRAJANKA TVAROH 250 g
jemný
100 g = 9,56

32,90

-25 %

7490

VEPŘOVÉ MASO
MĚLNĚNÉ 600 g
Kostelecké uzeniny a.s., 100 g = 12,48

99,90
-17 %

2890

PLESNIVEC 100 g
43 % tuku, bez příchutě 
MADETA, a. s., 100 g = 28,90

34,90

-35 %

2190

OLMA ČERSTVÉ
MLÉKO 1 l
polotučné, 1,5 % tuku
OLMA, a. s., 1 l = 21,90

33,90-34 %

1490

MÜLLER MIX 130 g
min. 2,2 % tuku, vybrané druhy
100 g = 11,46

22,90

3990

DOBRÝ SIRUP 0,7 l
vybrané druhy, 1 l = 57,00

-28 %

2790

KROLEWSKI 100 g
sýr, plátky, 45 % tuku, vybrané druhy
100 g = 27,90

38,90

14900

PERWOLL
RENEW 36 PD
vybrané druhy, 1 PD = 4,14

1190

TMAVÁ BAGETA 140 g
neplatí pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
100 g = 8,50
Pekárna Srnín s.r.o.



Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

2290

SEDITA RODINNÉ SUŠENKY CLUB 
134–140 g + 20 % zdarma
vybrané druhy
100 g = od 13,63

4690

FERRERO ČOKOLÁDA 90 g
vybrané druhy
100 g = 52,11

1090

TIC TAC 18 g
vybrané druhy
100 g = 60,56

1090

CHUPA CHUPS 
LÍZÁTKO 15 g
3D Skull Straw/Lime 
100 g = 72,67

2590

EMCO OVESNÉ 
VLOČKY 500 g
jemné
100 g = 5,18

1190

3BIT TYČINKA 46 g
100 g = 25,87

1190

SEDITA 50 g
vybrané druhy
100 g = 23,80

890

NOVÝ DEN 
OVESNÁ KAŠE 65 g
vybrané druhy
100 g = 13,69

2690

LAY’S 60 g
vybrané druhy
100 g = 44,83

1690

NIMM2 SMILEGUMMI 
MILK GHOSTS 90 g
ovocné želé s vitamíny
100 g = 18,78

1390

GHOST SNACK 70 g
vybrané druhy
100 g = 19,86

2190

CHIO POPCORN
READY TO EAT 75 g
vybrané druhy
100 g = 29,20

1490

HELLO XXL 
PŘESNÍDÁVKA 200 g
kapsička, vybrané druhy
100 g = 7,45

2290

MINCE 
HALLOWEEN 50 g
v síťce
100 g = 45,80

JACOBS VELVET CREMA 
REFILL 180 g
káva instantní
100 g = 55,50

9990



Český supermarket

SAMANTHA 
CAPPUCCINO 100 g
vybrané druhy
100 g = 22,90

2290

NESCAFÉ DOLCE
GUSTO 16 + 2 ks
kapsle, vybrané druhy
1 balení = 129,00

12900

PICKWICK 20 ks/30 g
čaj zelený s aroma ovocem
vybrané druhy
1 sáček = 1,65

3290

LIPTON 25 ks/37,5 g
Earl Grey
čaj černý
1 sáček = 1,60

3990

od 1990

VAROMA RÝŽE 500 g
Jasmínová – 19,90, Basmati – 24,90
100 g = od 3,98

LOYD 20 ks/40 g
čaj ovocný
vybrané druhy
1 sáček = 1,35

2690

od 1590

KOTÁNYI KOŘENÍ 16–40 g 
Salátové bylinky 16 g – 15,90
Steak 40 g – 17,90
100 g = od 44,75

1990

KNORR
POLÉVKA 67–82 g
vybrané druhy
100 g = od 24,27

od 3490

DR. OETKER 200 g 
Solamyl – 34,90, Gustin – 39,90
100 g = od 17,45

od 1590

ESSA FAZOLE VE SLANÉM 
NÁLEVU 400 g/240 g
bílé – 15,90, červené – 17,90 
100 g = od 6,63

od 4290

MALVA HOŘČICE 880 g
plnotučná – 42,90, kremžská – 49,90
100 g = od 4,88

2490

VITANA
OMÁČKA 160 ml
vybrané druhy
100 ml = 15,56

2990

CASSONADE
TŘTINOVÝ CUKR 400–500 g
vybrané druhy
100 g = od 5,98

3990

VITANA KNEDLÍKY 
400–450 g
vybrané druhy
100 g = od 8,87

GIANA TUŇÁK KOUSKY 170/120 g
vybrané druhy
100 g = 35,75

4290



Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

7990

AUGUSTINIÁNSKÝ 
SKLEP 0,75 l
vybrané druhy
1 l = 106,53

1290

SAMSON 11 0,5 l
pivo tmavý, světlý ležák
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč

1690

BUDVAR
VÝČEPNÍ 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 33,80

1590

BIRELL 0,5 l
pivo nealkoholické 
vybrané druhy
1 l = 31,80
záloha na lahev 3 Kč

2790

PILSNER
URQUELL 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 55,80

1790

BIRELL 0,5 l
pivo nealkoholické 
vybrané druhy
1 l = 35,80

1890

FRISCO 0,33 l
cider alkoholický nápoj 
vybrané druhy
1 l = 57,27

3090

ZLATOPRAMEN 11 1,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 20,60

1190

KORUNNÍ 1,5 l
přírodní minerální voda 
vybrané druhy
1 l = 7,93

1490

RELAX 0,33 l
limonáda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 45,15

1790

TIGER 0,5 l
energetický nápoj
vybrané druhy
1 l = 35,80

3190

COCA-COLA 1,5 l
vybrané druhy
1 l = 21,27

3990

GRANINI 1 l
vybrané druhy
1 l = 39,90

1690

BIRGO 0,5 l 

nealko míchaný nápoj z piva 
vybrané druhy
1 l = 33,80

1290

PODĚBRADKA 1,5 l
minerální voda s příchutí 
vybrané druhy
1 l = 8,60

12900

BOŽKOV
vol. 25–37,5 % 0,5 l 
vybrané druhy
1 l = 258,00

22900

KENSINGTON PINK
GIN ORIGINAL DRY
vol. 37,5 % 0,7 l
1 l = 327,14

10900

BON VOYAGE! 0,75 l
nealkoholické víno
vybrané druhy
1 l = 145,33

1490

RAJEC 1,5 l
Kojenecká nesycená voda
1 l = 9,93

5190

ÁRIE DIPLOMAT 1 l
vybrané druhy
1 l = 51,90



www.trefasupermarket.czČeský supermarket

Tiskneme na papír 
šetrný vůči přírodě.

Nejnižší cena za posledních 30 dnů je uvedena na cenovkách v prodejnách. 
Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné.
V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka 
platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů      
a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Trefa – www.trefasupermarket.cz nebo bezplatnou infolinku 800 123 888. 

Seznam vybraných prodejen s nabídkou výsekového masa: Suchdol nad Lužnicí, Velešín, České Velenice, Zliv, Dolní Bukovsko, Horní Stropnice, Borovany, 
Kamenný Újezd, Nové Hrady, Družba.

6490

O.B. TAMPONY 
PRO COMFORT 16 ks
vybrané druhy
1 ks = 4,06

5990

SCHAUMA 250 ml
šampon, vybrané druhy
100 ml = 23,96

od 7990

ASTRID
Aqua Biotic Micelární voda pro suchou
a citlivou pleť 200 ml – 79,90
Nutri Skin denní i noční krém 
mandlový 50 ml – 84,90 

100 ml = od 39,95

2990

SIGNAL 75 ml
zubní pasta 
vybrané druhy
100 ml = 39,87

4990

PALMOLIVE 250 ml
sprchový gel, vybrané druhy
100 ml = 19,96

BIG SOFT CAMOMILE 
TOALETNÍ
PAPÍR 8 ROLÍ 
3vrstvý, 1 role = 6,24

4990

4490

NATURELLA
ULTRA 8–10 ks
hygienické vložky, vybrané druhy
1 ks = od 4,49

1790

SVÍČKA
HŘBITOVNÍ 60 g
válec, sklo, barevná
1 ks = 17,90

SAVO
WC GEL 700 ml
vybrané druhy
100 ml = 6,13

4290

3790

JAR 450 ml
prostředek na nádobí 
vybrané druhy
100 ml = 8,42

7990

WC NET 1000 ml
gelový čistič odpadů 
100 ml = 7,99

6990

SILAN AVIVÁŽ
35–40 PD
vybrané druhy
1 PD = od 1,75

1590

GOURMET
GOLD 85 g
konzerva pro kočky
vybrané druhy
100 g = 18,71

3290

AXI KOMPLETNÍ 
KRMIVO 1240 g
konzerva pro psy, vybrané druhy
100 g = 2,65

4490

FRISKIES 500 g
granule pro psy
vybrané druhy
100 g = 8,98

14900

LENOR 11–18 PD
Gold Orchid
vybrané druhy
1 PD = od 8,28


